



パリッとおいしい、三元豚のポークソーセージ

ふんわりとした口どけのよいパンに、三元豚のジューシーなポークソーセージをのせ、熟成マスタード入りソースをトッピングしました。

パンの端までソーセージがあるので一口目から具材を味わえます。

原材料

小麦粉（国内製造）、ウインナーソーセージ、マスタードソース、砂糖、ショートニング、パン酵母、マヨネーズ、食塩、乳等を主要原料とする食品、加工油脂、麦麴粉末／加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、酢酸Na、リン酸塩（Na）、増粘剤（増粘多糖類、アルギン酸エステル）、イーストフード、酸化防止剤（ビタミンC）、着色料（カロチン、ターメリック色素）、香辛料、発色剤（亜硝酸Na）、ビタミンC、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆・豚肉を含む）

本品に含まれているアレルゲン （特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

卵

小麦

乳成分

大豆

豚肉

成分表

商品名	食品単位	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	糖質	食物繊維	食塩 相当量	飽和 脂肪酸	トランス 脂肪酸	コレステ ロール
あらびきソーセージ	1個当たり	288kcal	6.9g	15.1g	31.1g	—	—	1.5g	3.8g	0g	18mg